
Id: JPRBI-YBPDI-RMZFB-YYHGA-QQGCU. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/48/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości położonej w Brzesku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Brzesku części 
nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 1469/5, 1471, 1466/4 Kw numer 
TR1B/00024609/7 położone w Brzesku oznaczone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
zabudowane budynkiem Regiolanlnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego na okres 5 lat. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Brzesku na oddanie w użyczenie 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brzesku części budynku o którym mowa w § 1 przeznaczonej - zgodnie 
z projektem budynku - dla potrzeb tej instytucji kultury. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Załącznik do Uchwały Nr VIII/48/2011

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr VIII/48/2011 

Zalacznik1.pdf

